
Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Jornada  Tarde

INDUCCION TECNICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES

Faltas 

Acumuladas 1

1 AGREDO CORPUS SARA LIZBE - 4,6

2 ALARCON LOPEZ GIAN FRANCO - 4,4

3 ALFONSO MESTIZO HELEN ISABEL - 4,3

4 BADILLO HERRERA IVAN CAMILO - 2,8

5 BALANTA MINA MIGUEL STEVEN - 2,9

6 BARRIOS LERMA DIXON ALEXANDER - 2,8

7 BEDOYA CASTRILLON JOSE ANGEL - 4,1

8 BUITRAGO CIFUENTES ALIX JULIANA - 4,6

9 CARABALI NICOL DAYANA - 3,1

10 CARDONA RAIGOZO CAMILA - 4,5

11 CELIZ BUITRAGO JUAN EDUARDO - 4,6

12 COLLAZOS GUZMAN JEIDY YULIANA - 4,6

13 CRUZ ESCUE KEVIN DAVID - -

14 FERNANDEZ FERNANDEZ YAHIRON - 3,8

15 FIGUEROA NAVIA YESID - -

16 FLOREZ HILAMO JOSE ALEXANDER - 2,8

17 GARCIA CRUZ NICOL NATALIA - 4,4

18 GOMEZ ORTEGA VALENTINA - 1,3

19 GONZALEZ ANDRADE JUAN SEBASTIAN - 4,4

20 LADINO HENAO JUAN CAMILO - 3

21 LLANTEN CASAMACHIN HEDER ALEXANDER- 4,4

22 LUNA PATINO MARIA JOSE - 4,4

23 LUNA RIVERA GABRIELA VALENTINA - 4,7

24 MARTINEZ PENA LAURA VANESSA - 4,7

25 MEDINA MEDINA DIANA FERNANDA - 4,4

26 MEDINA VIVEROS KAROL YINETH - 4,4

27 MESTISO PERDOMO LUISA FERNANDA - 4,4

28 MINA CORTES LUIS CARLOS - 3

29 MOLINA VASQUEZ JOSUAR STEVEN - 4,2

30 ORTEGA GARCIA MELANY CAROLINA - 4,7

31 ORTIZ SUAREZ MIGUEL ANGEL - 3,2

32 PALACIOS ESCUE HERLY BRISTNEY - 1,3

33 PAREDES CHAVEZ JHON ANDERSON - 4,3

34 PENA CHAVEZ PAULA ALEJANDRA - 4,4

35 REINOSO CHUVILA KEVIN ANDRES - 4,3

36 RIVERA CAMAYO CRISTIAN FERNANDO - 4,3
37 SENON GUEVARA MARLON SEBASTIAN - 4,4

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado SEXTO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES

Faltas 

Acumuladas 1

1 AGREDO CORPUS SARA LIZBE - 4,3

2 ALARCON LOPEZ GIAN FRANCO - 3,6

3 ALFONSO MESTIZO HELEN ISABEL - 4,9

4 BADILLO HERRERA IVAN CAMILO - 3,6

5 BALANTA MINA MIGUEL STEVEN - 4,1

6 BARRIOS LERMA DIXON ALEXANDER - 4,3

7 BEDOYA CASTRILLON JOSE ANGEL - 4,5

8 BUITRAGO CIFUENTES ALIX JULIANA - 3,7

9 CARABALI NICOL DAYANA - 4,5

10 CARDONA RAIGOZO CAMILA - 4,9

11 CELIZ BUITRAGO JUAN EDUARDO - 3,9

12 COLLAZOS GUZMAN JEIDY YULIANA - 4,5

13 CRUZ ESCUE KEVIN DAVID - -

14 FERNANDEZ FERNANDEZ YAHIRON - 3,9

15 FIGUEROA NAVIA YESID - -

16 FLOREZ HILAMO JOSE ALEXANDER - 4,6

17 GARCIA CRUZ NICOL NATALIA - 4,9

18 GOMEZ ORTEGA VALENTINA - 1,4

19 GONZALEZ ANDRADE JUAN SEBASTIAN - 3,9

20 LADINO HENAO JUAN CAMILO - 3,9

21

LLANTEN CASAMACHIN HEDER 

ALEXANDER - 4,9

22 LUNA PATINO MARIA JOSE - 5

23 LUNA RIVERA GABRIELA VALENTINA - 5

24 MARTINEZ PENA LAURA VANESSA - 4,5

25 MEDINA MEDINA DIANA FERNANDA - 3,9

26 MEDINA VIVEROS KAROL YINETH - 4,9

27 MESTISO PERDOMO LUISA FERNANDA - 3,3

28 MINA CORTES LUIS CARLOS - 4,1

29 MOLINA VASQUEZ JOSUAR STEVEN - 3,8

30 ORTEGA GARCIA MELANY CAROLINA - 3,3

31 ORTIZ SUAREZ MIGUEL ANGEL - 2,4

32 PALACIOS ESCUE HERLY BRISTNEY - 2,4

33 PAREDES CHAVEZ JHON ANDERSON - 3,2

34 PENA CHAVEZ PAULA ALEJANDRA - 3,2

35 REINOSO CHUVILA KEVIN ANDRES - 4,4

36 RIVERA CAMAYO CRISTIAN FERNANDO - 4,5
37 SENON GUEVARA MARLON SEBASTIAN - 4,8

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado SEXTO
CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo SEXTO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 AGUDELO LOBOA LISETH FERNANDA - 4,7

2 BALANTA VARELA BAYRON DANIEL - 4,8

3

CAMAYO GUASAQUILLO LAURA 

VALENTINA - 4,2

4 CAMILDE POPO JONIER - 2,6

5 CAMPO SALAZAR ALLYN SARITA - 4,5

6 CHURI ALVAREZ CRISTIAN ADOLFO - 3,1

7 ELEJALDE MEZA REYCHEL YANELA - 2,5

8 GIRALDO GARZON YURI ALEXANDRA - 3,3

9

HENRIQUEZ GUEDEZ NEYMAR 

ALEJANDRA - 3,3

10 HERRERA CRUZ LUISA FERNANDA - 3,6

11 HITHER CONDA DANIZA ALEXANDRA - 3,3

12 JARAMILLO BERNAL WENDY JIMENA - 4,3

13 LABIO PECHENE YERITH DAVID - 3,6

14 LOPEZ GONZALEZ LUIS MARIO - 3,1

15 LUCUMI OCORO YAN ESNEIDER - 3,4

16 MAZUERA GOMEZ JUAN JOSE - 5

17 MOSQUERA CAMACHO LIYEN DINEY - 3,4

18 NAZARIT CASTANO MARIA ESTEFANI - 4,3

19
NOGUERA FLORES KAMILA ALEXANDRA

- 3,6

20 NOGUERA FLORES KATTERIN DANIELA - 4,6

21

OBANDO GUAZAQUILLO JHOAN 

SEBASTIAN - 1,3

22 PACHECO ESPINOSA ESTEFANIA - 4,3

23 PALTA PASOS MICHEL DAYANA - 4,7

24 RICO MEDINA SHARID DAYANA - 4,6

25 RIVAS CABRERA SEBASTIAN - 3,4

26 RUIZ GUETIO JUAN ALEXIS - 4,6

27 SANCHEZ RESTREPO JUAN KAMILO - 2,3

28 SANCHEZ SANTIAGO HECTOR DAVID - 4

29 TEGUE SANDOVAL VALENTINA - 2,5

30 TORRES VANEGAS ALBERT ALEXANDER - 4,7

31 ULCUE RIVERA MARLEY - 4,7

32
VALENCIA GOMEZ KARLA KATHERINNE

- 4,8

33 VEGA YOTENGO DANIEL - 2,9

34

VILLAQUIRAN GUASAQUILLO KAREN 

YISSEL - 4,3

35 YULE PALTA ANDERSON DANIEL - 3
36 ZAPATA SOLARTE MELANY ANDREA - 2,5

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales Duque Periodo

2019 Tarde

CONVIVENCIA SEXTO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA SEXTO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas Acumuladas 1

1 AGUDELO LOBOA LISETH FERNANDA - 4,9

2 BALANTA VARELA BAYRON DANIEL - 3,5

3 CAMAYO GUASAQUILLO LAURA VALENTINA - 4,8

4 CAMILDE POPO JONIER - 4

5 CAMPO SALAZAR ALLYN SARITA - 4

6 CHURI ALVAREZ CRISTIAN ADOLFO - 4,9

7 ELEJALDE MEZA REYCHEL YANELA - 4,9

8 GIRALDO GARZON YURI ALEXANDRA - 4,8

9 HENRIQUEZ GUEDEZ NEYMAR ALEJANDRA - 4,5

10 HERRERA CRUZ LUISA FERNANDA - 4

11 HITHER CONDA DANIZA ALEXANDRA - 4,8

12 JARAMILLO BERNAL WENDY JIMENA - 4,9

13 LABIO PECHENE YERITH DAVID - 4,5

14 LOPEZ GONZALEZ LUIS MARIO - 4,5

15 LUCUMI OCORO YAN ESNEIDER - 4,5

16 MAZUERA GOMEZ JUAN JOSE - 4,5

17 MOSQUERA CAMACHO LIYEN DINEY - 4,8

18 NAZARIT CASTANO MARIA ESTEFANI - 4,9

19 NOGUERA FLORES KAMILA ALEXANDRA - 4,8

20 NOGUERA FLORES KATTERIN DANIELA - 4,9

21 OBANDO GUAZAQUILLO JHOAN SEBASTIAN - 4,5

22 PACHECO ESPINOSA ESTEFANIA - 4

23 PALTA PASOS MICHEL DAYANA - 4,9

24 RICO MEDINA SHARID DAYANA - 4,9

25 RIVAS CABRERA SEBASTIAN - 4,8

26 RUIZ GUETIO JUAN ALEXIS - 4,9

27 SANCHEZ RESTREPO JUAN KAMILO - 4,7

28 SANCHEZ SANTIAGO HECTOR DAVID - 3,5

29 TEGUE SANDOVAL VALENTINA - 4,8

30 TORRES VANEGAS ALBERT ALEXANDER - 4,9

31 ULCUE RIVERA MARLEY - 4,8

32 VALENCIA GOMEZ KARLA KATHERINNE - 4,5

33 VEGA YOTENGO DANIEL - 4,9

34 VILLAQUIRAN GUASAQUILLO KAREN YISSEL - 4,9

35 YULE PALTA ANDERSON DANIEL - 4,5
36 ZAPATA SOLARTE MELANY ANDREA - 4,9

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Jornada Tarde

INDUCCION TECNICA Grado OCTAVO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo OCTAVO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas Acumuladas 1

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES - -

2 ALZATE RODRIGUEZ YADIRA - 4,7

3 BASTIDAS CASTILLO LUIS MIGUEL - 4,2

4 BEDOYA CASTRILLON DAVID SANTIAGO - 2,9

5 BETANCOURT ESTRADA JHOAN SEBASTIAN - 2,4

6 CORREA LONDONO BRAYAN STIVEN - 3,8

7 CRUZ ESCUE LLAQUELINE - 2,6

8 CRUZ VALENCIA HELMER JHOAN - 4,6

9 DELGADO ALVAREZ JENNIFER - 2,7

10 ESCALANTE HERNANDEZ JHOJAN ESTEBAN - 4,5

11 ESPINOSA ORTIZ YAZMIN - 2,4

12 FLOR COMETA MARYI LEANA - 2,4

13 GONGORA MENDEZ MIGUEL ANGEL - 3,8

14 GRIJALBA LISETH VERONICA - 4,7

15 GUASAQUILLO IPIA CRISTIAN - 4,3

16 GUERRA RAMOS ANDRES MAURICIO - 3,7

17 LAMES ESTRADA NATHALIA - 4,8

18 LOBO OLIVERA IRIS ISABELA - 2,6

19 LOPEZ MUNOZ MARIA ELENA - 2,2

20 MENDOZA ARCINIEGAS EDGARDO NICOLAS - 3,9

21
MENDOZA ARCINIEGAS LUCRECIA VALENTINA

- 2,4

22 MERA GOMEZ FRANKLIN - 2

23 MONCADA ROQUE LEANDRO DUVAN - 4,7

24 MULATO ULCUE SANTIAGO - -

25 OBANDO GONZALEZ ADOLFO - 4,4

26 ORTIZ RODRIGUEZ ALBERTH JEAN - 4,1

27 PAREDES CHAVEZ JUAN SEBASTIAN - 4,5

28 PENA CUELLAR ADRIANA - 1,4

29 PINEDA ZAMBRANO DANIELA - 4,7

30 SUAREZ PAREDES ADRIAN - 2,6

31 TORO CHANCHI JESSICA LISBETH - 4,7

32 ULCUE RIVERA JUAN CARLOS - -

33 VALENCIA BASTO ANA VALENTINA - 3,1

34 YULE ORTEGA RONALDO - 4,6
35 ZULUAGA CASTRO DIEGO ARMANDO - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Jornada Tarde

INFORMATICA Grado OCTAVO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA Grupo OCTAVO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 AGUILAR POPO JULIAN ANDRES - -

2 ALZATE RODRIGUEZ YADIRA - 4,1

3 BASTIDAS CASTILLO LUIS MIGUEL - 3,4

4 BEDOYA CASTRILLON DAVID SANTIAGO - 3,7

5 BETANCOURT ESTRADA JHOAN SEBASTIAN - 4,1

6 CORREA LONDONO BRAYAN STIVEN - 4,1

7 CRUZ ESCUE LLAQUELINE - 3,9

8 CRUZ VALENCIA HELMER JHOAN - 3,5

9 DELGADO ALVAREZ JENNIFER - 3,4

10 ESCALANTE HERNANDEZ JHOJAN ESTEBAN - 4,4

11 ESPINOSA ORTIZ YAZMIN - 3,7

12 FLOR COMETA MARYI LEANA - 3,7

13 GONGORA MENDEZ MIGUEL ANGEL - 3,4

14 GRIJALBA LISETH VERONICA - 4,4

15 GUASAQUILLO IPIA CRISTIAN - 3,7

16 GUERRA RAMOS ANDRES MAURICIO - 3,5

17 LAMES ESTRADA NATHALIA - 4,6

18 LOBO OLIVERA IRIS ISABELA - 3,4

19 LOPEZ MUNOZ MARIA ELENA - 3,7

20 MENDOZA ARCINIEGAS EDGARDO - 3,7

21

MENDOZA ARCINIEGAS LUCRECIA 

VALENTINA - 3,7

22 MERA GOMEZ FRANKLIN - 4,1

23 MONCADA ROQUE LEANDRO DUVAN - 4,1

24 MULATO ULCUE SANTIAGO - -

25 OBANDO GONZALEZ ADOLFO - 4,1

26 ORTIZ RODRIGUEZ ALBERTH JEAN - 3,7

27 PAREDES CHAVEZ JUAN SEBASTIAN - 3,7

28 PENA CUELLAR ADRIANA - 4,1

29 PINEDA ZAMBRANO DANIELA - 4,6

30 SUAREZ PAREDES ADRIAN - 3,5

31 TORO CHANCHI JESSICA LISBETH - 5

32 ULCUE RIVERA JUAN CARLOS - -

33 VALENCIA BASTO ANA VALENTINA - 3,7

34 YULE ORTEGA RONALDO - 3,5
35 ZULUAGA CASTRO DIEGO ARMANDO - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INDUCCION TECNICA OCTAVO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA OCTAVO 3

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 AGUILAR POPO KAROL ANDREA - 3

2 ARAGON MINA GERALDINE - 2,6

3 BELALCAZAR MEDINA NIKOLL FERNANDA - 2,4

4 CAICEDO CHOCUE ANDERSON DAVID - 2,4

5 CAMPO SANCHEZ STEFANIA - 3,4

6 CAMPOS RODRIGUEZ ESNEIFER - 3,3

7 CARACAS CONDA DANIEL ALEJANDRO - 3,8

8 CHACON LEON YURLAY VANESSA - 3,5

9 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA - 3,2

10 ERAZO CASTILLO YENIFER - 3,5

11 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID - 2,4

12 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA - 3

13 GALLEGO GONZALEZ MARILIN LLORJETH - 2,9

14 GAVIRIA ENRIQUEZ DIANA GABRIELA - 2,5

15 MINA VERGARA MARIA JESSICA - 4,1

16 MOSQUERA GONZALEZ ALISON KARINA - 3,4

17 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA - 3,3

18 NENE CHOCUE JAIVER EDILSON - -

19 OJEDA REALPE ELIZABETH - 2,7

20 ORTEGA VALENCIA YENIFER - -

21 PENA PLAZA NIKOL DAYANA - 4,6

22 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN - 2,6

23 RODRIGUEZ GILON YALIS TATIANA - 1,4

24 RUIZ GONZALEZ MANYI SOLIANA - 4,3

25 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN - 3,6

26 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE - 3,4

27 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,2

28 VARELA MEJIA YULIAN ANDRES - 2,8

29 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID - 4

30 VISCUE VITONAS JHELIN DANIELA - 4,1

31 VIVEROS BALANTA ANDRES FELIPE - 2,4

32 VIVEROS BALANTA JUVENAL - 3,9
33 ZAPATA PENA LINA CATERINE - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INFORMATICA OCTAVO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA OCTAVO 3

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas Acumuladas 1

1 AGUILAR POPO KAROL ANDREA - 4,7

2 ARAGON MINA GERALDINE - 4,1

3 BELALCAZAR MEDINA NIKOLL FERNANDA - 4,1

4 CAICEDO CHOCUE ANDERSON DAVID - 3,3

5 CAMPO SANCHEZ STEFANIA - 3,9

6 CAMPOS RODRIGUEZ ESNEIFER - 4,3

7 CARACAS CONDA DANIEL ALEJANDRO - 3,2

8 CHACON LEON YURLAY VANESSA - 3,2

9 CHAVEZ ALZATE CAMILA ANDREA - 3,9

10 ERAZO CASTILLO YENIFER - 3,4

11 FERNANDEZ FERNANDEZ JULIAN DAVID - 4,7

12 FERNANDEZ PACUE KEIDIELOISA - 3,9

13 GALLEGO GONZALEZ MARILIN LLORJETH - 3,1

14 GAVIRIA ENRIQUEZ DIANA GABRIELA - 4,1

15 MINA VERGARA MARIA JESSICA - 3,6

16 MOSQUERA GONZALEZ ALISON KARINA - 4,1

17 MUNOZ FORERO KAREN TATIANA - 3,7

18 NENE CHOCUE JAIVER EDILSON - -

19 OJEDA REALPE ELIZABETH - 3,9

20 ORTEGA VALENCIA YENIFER - -

21 PENA PLAZA NIKOL DAYANA - 4,1

22 RIVERA RIVERA JORGE ESTEBAN - 3,9

23 RODRIGUEZ GILON YALIS TATIANA - 3,1

24 RUIZ GONZALEZ MANYI SOLIANA - 4,3

25 SANCHEZ GUTIERREZ ANDRES JULIAN - 4,7

26 SENA CORTES MARCELO ENRIQUE - 4,1

27 UL RIVERA YENCY LORENA - 3,1

28 VARELA MEJIA YULIAN ANDRES - 4,3

29 VASQUEZ FIGUEROA MICHEL DAVID - 3

30 VISCUE VITONAS JHELIN DANIELA - 4,3

31 VIVEROS BALANTA ANDRES FELIPE - 4,2

32 VIVEROS BALANTA JUVENAL - 3,2
33 ZAPATA PENA LINA CATERINE - -

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INDUCCION TECNICA NOVENO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA NOVENO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 ACEVEDO NARVAEZ HECTOR FABIO - 4,2

2 AVILES SANTACRUZ JULIAN DAVID - 3,5

3 CABRERA RENTERIA HAIDER - 4,4

4 CAICEDO TROCHEZ DAYANA LORENA - 4,2

5 CAMAYO COBO JOHAN ALEXIS - 3

6 DIZU CAMPO JAIDER DAVID - 3,3

7 DORADO ROJAS MARCELA - 4,1

8 DORIA SAPUY FAVIAN ANDRES - 4,1

9 FLOR CAMPO MARYURI - 4,3

10 GALINDO SALGADO JOSE JORJE - 3,3

11 GONZALEZ VALENCIA YARLEY DAVID - 4,1

12 IMBACUAN TORO DIOMEDES ANDRES - 4,2

13 IPIA PENA LEIDY - 4

14 LEDESMA GRIJALBA LUIS FERNANDO - 4,8

15 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE - 4,2

16 MACIAS ANGULO MELQUI FABIAN - 4,4

17 MUNOZ LEIVA YUBERNEY STIVEN - 4,2

18 ORTIZ VELASQUEZ ROSA ELENA - 4,4

19 PACHECO EPINOSA MARIA VALENTINA - 4,1

20 PALACIOS CULCHAC DIANA ROCIO - 3,7

21 PALACIOS LARRAHONDO JEZMY LORENA - 4,8

22 PINO ESCUE ALAN - 4,3

23 RENTERIA POTES IZNEIDA - 4,1

24 SANCHEZ TULCAN YEIMY BRIYID - 3,9

25 SOLARTE QUIGUANAS DIANA CAROLINA - 4,4

26 TAPIA BELTRAN EDWIN MAURICIO - 4,4

27 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI - 4,2

28 ULCUE TROCHEZ CRISTIAN DAVID - 4,3

29 VALENCIA ANGARITA ANGIE LISSET - 4,3

30 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA - 4,1
31 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI - 3,9

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INFORMATICA NOVENO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA NOVENO 1

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTES Faltas Acumuladas 1

1 ACEVEDO NARVAEZ HECTOR FABIO - 3,4

2 AVILES SANTACRUZ JULIAN DAVID - 3,7

3 CABRERA RENTERIA HAIDER - 3,3

4 CAICEDO TROCHEZ DAYANA LORENA - 3,9

5 CAMAYO COBO JOHAN ALEXIS - 3,4

6 DIZU CAMPO JAIDER DAVID - 2,7

7 DORADO ROJAS MARCELA - 3,5

8 DORIA SAPUY FAVIAN ANDRES - 3

9 FLOR CAMPO MARYURI - 4,2

10 GALINDO SALGADO JOSE JORJE - 2,3

11 GONZALEZ VALENCIA YARLEY DAVID - 3

12 IMBACUAN TORO DIOMEDES ANDRES - 4,1

13 IPIA PENA LEIDY - 4,5

14 LEDESMA GRIJALBA LUIS FERNANDO - 3,7

15 LOPEZ PATINO ANDRES FELIPE - 3,1

16 MACIAS ANGULO MELQUI FABIAN - 3,1

17 MUNOZ LEIVA YUBERNEY STIVEN - 3,6

18 ORTIZ VELASQUEZ ROSA ELENA - 4,5

19 PACHECO EPINOSA MARIA VALENTINA - 3,6

20 PALACIOS CULCHAC DIANA ROCIO - 4,5

21 PALACIOS LARRAHONDO JEZMY LORENA - 3,9

22 PINO ESCUE ALAN - 3,1

23 RENTERIA POTES IZNEIDA - 3,4

24 SANCHEZ TULCAN YEIMY BRIYID - 3,7

25 SOLARTE QUIGUANAS DIANA CAROLINA - 4,1

26 TAPIA BELTRAN EDWIN MAURICIO - 2,6

27 TOCOCHE DAGUA LESLY MARYURI - 4,3

28 ULCUE TROCHEZ CRISTIAN DAVID - 2,9

29 VALENCIA ANGARITA ANGIE LISSET - 4,3

30 VELASCO RIVERA VERONICA DAYANA - 3
31 VIDAL DAGUA EMILET YORLADI - 4,2

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INDUCCION TECNICA NOVENO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA NOVENO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 AMU SALAZAR NESTOR ALEXANDER - 4,2

2 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA - 4,5

3 BUENO TORO VALENTINA - 4,2

4 CAICEDO CHOCUE NAYI YULIANA - 4

5 CAMPO OPOCUE HEIDY YILMARY - 3,5

6 CARDENAS CARLOSAMA JUDITH YULIETH - 4,8

7 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA - 3,9

8 CARDENAS MIRANDA BRAYAN ESNEYDER - 4,6

9 CASTANEDA CHICO JORGE ESTIVEN - 3,2

10 CASTILLO NORIEGA DAVIANA - 4,9

11 CHAVEZ ALZATE MARIA GUIOMAR - 4,2

12 DAVILA LORA YENIFER NAYELI - 3,8

13 ECHEVERRY ORDONEZ SANTIAGO - 4,4

14 LISCANO SANCHEZ MICHEL TATIANA - 4,5

15 MEDINA RENGIFO MARILYN - 3,8

16 MENDOZA ROMERO ESTEFANY - 4,6

17 MIRANDA BUITRON DAYANA - 3,6

18 MIRANDA BUITRON TANIA - 3,6

19 MUNOZ MEDINA ALEJANDRO - -

20 NARVAEZ ORDONEZ DERLY YULIETH - 4,5

21 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA - 4,1

22 OBANDO RINCON JUAN CAMILO - 4,5

23 OLIVAR CHOCUE JACK MILER - 3

24 ORTIZ ORTEGA WILMER REINALDO - 3,2

25 RIVERA ULCUE LUIS HERNANDO - 4,1

26 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES - 4,6

27 SARRIA SARRIA EDWIN ANDRES - 3,9

28 TOBON OBANDO JOHANA - 3,3

29 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH - 3,2

30 TOVAR ORTIZ DAILY ALEJANDRA - 3,6

31 VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER - 4,4

32 VELEZ ZAPATA ANA LUCERO - 4,4

33 YULE ORTEGA KEVIN ALEJANDRO - 3,3
34 ZUNIGA ORTEGA DANIELA - 3,7

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes



Institucion Educativa Ana Josefa Morales DuquePeriodo

2019 Tarde

INFORMATICA NOVENO

CLAUDIA SHIRLEY CORTES MOSQUERA NOVENO 2

No. APELLIDOS Y NOMBRES ESTUDIANTESFaltas Acumuladas 1

1 AMU SALAZAR NESTOR ALEXANDER - 4,2

2 ARAGON MONTOYA ESTEFANIA - 4,1

3 BUENO TORO VALENTINA - 4,1

4 CAICEDO CHOCUE NAYI YULIANA - 2,3

5 CAMPO OPOCUE HEIDY YILMARY - 3,9

6 CARDENAS CARLOSAMA JUDITH YULIETH - 3,6

7 CARDENAS CESPEDES CLAUDIA JIMENA - 2,5

8 CARDENAS MIRANDA BRAYAN ESNEYDER - 4,5

9 CASTANEDA CHICO JORGE ESTIVEN - 3,6

10 CASTILLO NORIEGA DAVIANA - 4,2

11 CHAVEZ ALZATE MARIA GUIOMAR - 2,1

12 DAVILA LORA YENIFER NAYELI - 4,1

13 ECHEVERRY ORDONEZ SANTIAGO - 4,7

14 LISCANO SANCHEZ MICHEL TATIANA - 2,3

15 MEDINA RENGIFO MARILYN - 4,1

16 MENDOZA ROMERO ESTEFANY - 4,1

17 MIRANDA BUITRON DAYANA - 4,1

18 MIRANDA BUITRON TANIA - 4,3

19 MUNOZ MEDINA ALEJANDRO - -

20 NARVAEZ ORDONEZ DERLY YULIETH - 3,6

21 NUNEZ ALEGRIA MARIA ALEJANDRA - 3,8

22 OBANDO RINCON JUAN CAMILO - 4

23 OLIVAR CHOCUE JACK MILER - 2,6

24 ORTIZ ORTEGA WILMER REINALDO - 3,6

25 RIVERA ULCUE LUIS HERNANDO - 3

26 SANCHEZ QUILCUE ALEX ANDRES - 4

27 SARRIA SARRIA EDWIN ANDRES - 4

28 TOBON OBANDO JOHANA - 3,4

29 TOMBE ARARAT KAREN JULIETH - 2,4

30 TOVAR ORTIZ DAILY ALEJANDRA - 3,3

31
VASQUEZ FIGUEROA DANNY ALEXANDER

- 3,2

32 VELEZ ZAPATA ANA LUCERO - 3,2

33 YULE ORTEGA KEVIN ALEJANDRO - 3
34 ZUNIGA ORTEGA DANIELA - 3,6

Total:

Fecha de Entrega:

Firma:

Planilla de estudiantes


